
KATALOG
MATRACÍ
A LAMELOVÝCH ROŠTŮ



3

Typy pro správný výběr zdravého lůžka

Optimální lůžko musí být složeno z kvalitní matrace a z lamelového roštu. Tato kombinace nejlépe 
udržuje páteř v přirozené poloze. Lamelový rošt je vedle matrace druhou nejdůležitější součástí 
lůžka. Kromě správné polohy páteře je pro zdravé a kvalitní spaní důležitá rovněž cirkulace vzduchu. 
Použití roštu zároveň prodlužuje životnost matrací.

Široká škála materiálů nabízí velký výběr matrace pro každého. Použité materiály: PUR pěny, 
HR studené pěny, „tzv. líné“ Visco pěny, antibakteriální pěny, latexové pěny, Bonell pružinová 
a taštičková jádra.  Momentální světovou novinkou jsou luxusní matrace z CELLPUR pěn v řadě 
Cellpur collection. Rozdílné vlastnosti pěn a  jejich kombinace také určují přednosti jednotlivých 
matrací. Řada matrací ŘEŠETO je vyrobena z kvalitních antibakteriálních pěn. Antibakteriální pěna 
dokáže eliminovat výskyt bakterií a má vynikající odolnost proti vzniku plísní a hub. Velice kvalitní 
a neustále zdokonalované materiály používané při výrobě matrací využívají poznatků z anatomie 
a potřeb lidského těla.

 Pro výběr správné matrace a roštu doporučujeme navštívit kamenné prodejny, kde Vám 
proškolení prodejci pomohou s výběrem té nejvhodnější matrace. Aktuální seznam našich 
prodejců naleznete na www.dpv-matrace.cz a www.reseto.cz. Výběru matrací doporučujeme 
věnovat zvýšenou pozornost. 

 Matrace jsou rozděleny dle váhových kategorií a do 5 stupňů tvrdosti matrace. Přičemž tvrdost 
1 je brána jako nejměkčí a 5 je nejtužší variantou.

 Potahy na matrace lze vybírat z několika funkčních typů. Všechny potahové materiály splňují 
nejnáročnější požadavky uživatelů. Potahy jsou pratelné na 60	°C – 90	°C dle typu potahů 
a díky tomu se zvyšuje hygiena lůžka.

 Matrace do dvoulůžek doporučujeme volit dvě samostatné matrace. Matrace lze samostatně 
polohovat, dále nabízí možnost výběru vhodné strany, lepší manipulaci při otáčení, jednodušší 
manipulaci s potahem a zamezení rušivého pohybu při otáčení partnera.

 Matrace označené logem Zdravotní matrace prošly důkladnými zkouškami a byl na ně vydán 
certifi kát Klinické hodnocení zdravotnického prostředku ve Fakultní nemocnici Brno.  

 Pěnové matrace musí být uloženy na kvalitním lamelovém roštu. Pružinové a taštičkové 
matrace lze uložit na pevný odvětrávaný podklad. Laťkové rošty nesmí mít větší mezery mezi 
laťkami než 40 mm, jinak může docházet k deformaci matrace.

 Matraci se doporučuje vyměnit každých 5-7 let z ergonomických a také hygienických důvodů.

 Matrace vyrábíme ve všech typizovaných i atypických rozměrech.

 Na matraci se nevyplatí šetřit. Investujte do koupě kvalitní matrace a Vaše záda to pocítí.

 Ceny uvedené u matrací platí do rozměru 90 x 200	cm (atypické rozměry do šíře 90	cm 
a délky 200	cm jsou bez příplatku). Ceny k ostatním rozměrům žádajte u svého prodejce.

 Všechny produkty fi rmy D.P.V. nesou známku Český výrobek. 

Zdravý spánek a dokonalá regenerace je základem pro šťastný život.
Jako jeden z předních českých výrobců inovativních, vysoce kvalitních 
spánkových systémů D.P.V. nabízíme širokou škálu matrací, lamelových 
roštů, postelí a doplňků pro vaše individuální přání a požadavky.
D.P.V. je zkratka pro perfektní kombinaci designu, technologie 
a ergonomie skutečně jedinečného pohodlí pro každý typ spánku.

Spánek – pramen mládí pro tělo i duši
Spánek dává tělu novou životní energii, vitalitu a  rovnováhu. 
V  dlouhodobém horizontu trvalého nedostatku spánku vypadáme 
starší, unavení a  méně odolní proti nemocem. Nejčastější příčinou 
nedostatku spánku jsou profesionální a  soukromé stresy, těžké 
a mastné jídlo, nedostatek pohybu a velké množství alkoholu a nikotinu. 
Proto je životně důležitý zdravý spánek. V posteli strávíme asi jednu 
třetinu našeho života.

Spánek je náš zdroj energie
Režim spánku je fáze regenerace, bez níž člověk a  jeho organismus 
nejsou životaschopné. Ve  spánku tělo zapne regenerační funkce. To 
znamená, že krevní tlak, srdeční frekvence a teplota se sníží, dýchání 
je pozoruhodně klidné a dochází k uvolnění svalů. Během spánku se 
naše tělo zbavuje stresů a zpracovává problémy každodenního života.

Zdravý spánek 
od D.P.V.

Z
d

ravý sp
án

ek o
d

 D
.P.V

.
Ú

vo
d

Le
g

en
d

a
M

at
er

iá
ly

Te
ch

no
lo

g
ie

P
o

ta
hy

M
at

ra
ce

D
ět

sk
é 

m
at

ra
ce

K
ry

cí
 m

at
ra

ce
P

o
lš

tá
ře

R
o

št
y



Pro vaše zdraví

5

Legenda

130 Kg Doporučená nosnost

Počet anatomických zón

HR (high-resilient) studená pěna

Antibakteriální pěna

Latexová pěna

Visco - termoaktivní viscoelastická pěna

Dryfeel ventilační pěna

PUR – polyuretanová pěna

RE – rekonstituovaná pěna

Taštičkové pružiny

Bonell pružinové jádro

Antidekubitní jádro

Zámkový spoj – nelepené jádro

Jádro bez použití lepidel

Partnerská matrace

21
cm

Výška matrace v potahu
(výška dle typu potahu)

TVRDOST

3 Tvrdost matrace 1–5 (měkká – tuhá)

Potah prošitý rounem

Snímatelný potah

Rozdělení potahu na dvě části

Možnost praní

Lamelový rošt nepolohovací

Lamelový rošt polohovací

Lamelový rošt motorový

Pevný podklad s odvětráváním

Prodloužená záruka na jádro

Vysvětlivky k piktogramům

V
ysvětlivky k p

ikto
g

ram
ů

m
Ú

vo
d

Le
g

en
d

a
M

at
er

iá
ly

Te
ch

no
lo

g
ie

P
o

ta
hy

M
at

ra
ce

D
ět

sk
é 

m
at

ra
ce

K
ry

cí
 m

at
ra

ce
P

o
lš

tá
ře

R
o

št
y



7

V
yvin

u
to

 p
ro

 vaše p
o

h
o

d
lí

Materiály

PUR Pěna Sleepfoam
Společnost D.P.V., s.r.o. pro výrobu matrací a doplňků používá vysoce odolné a prodyšné PUR 
pěny Sleepfoam. Sleepfoam pěna vyniká svou výbornou elasticitou, tvarovou stálostí a dlouhou 
životností.

HR – Studená pěna
Studené pěny (typ HR) se vyznačují vysokou elasticitou, tvarovou stálostí a dlouhou životností. 
Tyto pěny jsou zhotoveny nejmodernější technologií s použitím vysoce kvalitních materiálů, než 
jak je tomu v případě klasických pěn.

Vysoce pružná HR pěna je buněčný materiál s hladkou texturou nepravidelné struktury. Vysoká 
fl exibilita těchto pěn umožňuje dynamicky reagovat na váhové zatížení, což zajišťuje vynikající 
pohodlí. HR pěny mají výbornou prodyšnost a jsou povrchově chladnější, tím dokonale odvádí 
teplo od těla a zabraňují přehřátí organismu. 

Viscoelastická pěna
Viscoelastická pěna často označována jako „paměťová” nebo „líná”, byla vyvinuta v roce 1970 
ve  výzkumném středisku NASA v  USA. Její hlavní funkcí bylo neutralizovat negativní vlivy 
dlouhodobého sezení a ležení v omezeném prostoru a také absorpce energie vzniklé při startu 
a přistání.

Líné pěny nabízí unikátní pocit při ležení z  důvodu reakce této jedinečné pěny na  teplotu 
a dokonale se přizpůsobuje anatomii lidského těla. To má zásadní vliv na kvalitu spánku, krevní 
oběh a zmírnění bolesti zad. Matrace, díky pomalému vracení se do původního stavu, nevytváří 
protitlak a  zabraňuje tak proleženinám. Paměťový efekt eliminuje mikroprobuzení, které 
narušuje spánkové cykly a přispívá k hlubšímu spánku. 

Antibakteriální pěna
Antibakteriální pěny patří mezi nejmodernější materiály pro výrobu matrací, kde na prvním místě 
je kvalita použitých materiálů a zvýšené nároky na hygienu lůžka. Antibakteriální pěna dokáže 
eliminovat výskyt roztočů a má vynikající odolnost proti vzniku plísní a hub. Tato antibakteriální 
pěna je certifi kována fi rmou SANITIZED® Švýcarsko s hodnocením EXCELENTNÍ. Tuto pěnu 
doporučujeme pro osoby s nadměrným pocením a pro osoby vyžadující zvýšenou hygienu 
na lůžko. 

100% GREEN Latex
Patří mezi nejkvalitnější latexové výrobky na  světě. GREEN latex nabízí vysoký komfort při 
ležení díky své měkkosti, elasticitě a tvarové stálosti a je odolný proti prachu a roztočům. 100% 
GREEN latex je inspirován přírodou a obsahuje velké množství přírodního latexu z Guatemaly.
Výroba GREEN latexu je velice šetrná k životnímu prostředí.

Taštičkové pružiny
Taštičkové pružiny jsou složeny z velkého počtu malých pružin, které jsou samostatně zabaleny 
do  taštičky z  netkané textilie a  díky tomu dokáže každá pružinka samostatně reagovat 
na  zatížení, čímž je dosaženo optimálních ortopedických vlastností. Taštičkové matrace se 
vyznačují velkou pružností, vzdušností a životností.

Bonell Pružinové matrace
Pružinové matrace patří k nejznámějším a nejstarším typům matrací. Tyto matrace se vyznačují 
vysokou vzdušností, pružností a  dlouhou životností. Bonell pružiny jsou vyrobeny z  drátu 
o průměru 2,4	mm. Pružinové matrace doporučujeme do postelí s pevným podkladem.

Ú
vo

d
Le

g
en

d
a

M
at

er
iá

ly
Te

ch
no

lo
g

ie
P

o
ta

hy
M

at
ra

ce
D

ět
sk

é 
m

at
ra

ce
K

ry
cí

 m
at

ra
ce

P
o

lš
tá

ře
R

o
št

y



Pro vaše zdraví

9

Technologie 
Řešeto

P
ro

 vaše zd
raví

V  roce 2011 jsme přišli jako první na český trh s unikátní 
novinkou - děrovanou matrací s  příznačným názvem 
Řešeto. Tímto krokem dochází ke zdokonalení funkčnosti 
matrací.

D.P.V. je tak prvním a jediným vlastníkem nové technologie 
„ŘEŠETO“ pro úpravu a děrování matrací u nás. Jde o zcela 
novou technologii děrování matrací vertikálně, ale i mezi 
jednotlivými vrstvami. Úroveň výroby matrací a  jejich 
užitku se tak posunuje o krok dále.

Zdravotní 
matrace
Matrace označené logem Zdravotní matrace 
prošly náročnými zkouškami ve  Fakultní 
nemocnici v Brně. Díky kvalitě našich výrobků 
a  promyšlené konstrukci matrací dostaly 
naše matrace certifi kát: Klinické hodnocení 
zdravotnického prostředku podle zákona 
123/2000 Sb., o zdravotnických prostředcích.

 prokazatelná funkce

 zónové vertikální otvory o dvou 
průměrech

 dokonalé odvětrávání matrace

 zamezuje přehřívání organismu

 eliminace vlhkosti

 delší životnost

 dokonalá hygiena lůžka

Matrace proděravěná technologií ŘEŠETO je maximálně 
prodyšná, splňuje nejnáročnější požadavky na  hygienu 
a  prodlužuje její životnost. Otvory jádro matrace lépe 
odvětrávají, takže nedochází k  přehřívání lidského 
organismu. Díky perforaci jsou zvýrazněny i  jednotlivé 
zóny matrace.

Díky prodyšné matraci ŘEŠETO dochází k eliminaci vlhkosti 
a prostředí na lůžku je dokonale hygienické. Na matracích 
ŘEŠETO se probouzíte svěží a dokonale odpočatí pro Váš 
aktivní den.

Ú
vo

d
Le

g
en

d
a

M
at

er
iá

ly
Te

ch
no

lo
g

ie
P

o
ta

hy
M

at
ra

ce
D

ět
sk

é 
m

at
ra

ce
K

ry
cí

 m
at

ra
ce

P
o

lš
tá

ře
R

o
št

y



11

Z
d

raví a o
d

p
o

čin
ek

Potahové materiály
Naše zdraví začíná dobrým odpočinkem. Ohledně spánku byl v roce 1960 v USA proveden výzkum u 3000 dospělých.  Tento 
výzkum stanovil průměrnou dobu spánku na 8 až 9 hodin denně.  Ve stejném výzkumu, který proběhl v minulých letech, byla 
doba spánku již jen 7 hodin. Náš spánek se neustále zkracuje. O důvod navíc, proč náš spánek plně využít.

Během spánku vyloučíme přibližně 350	ml tělesné tekutiny. Většinu potu vylučujeme z nohou a podpaží. Toto množství je 
zanedbatelné. Ale po 10 letech spánku to je kolem 1200	l! Kromě tekutin ztrácíme denně také 1,5 g odumřelé kůže, tj. 500 g 
za rok.

Tělesná vlhkost a odumřelá kůže dohromady vytváří ideální živnou půdu pro roztoče. Tito roztoči žijí v našich kobercích, 
matracích a ve všech čalouněných výrobcích, kde se jim velmi dobře daří, a tím se taky rychleji rozmnožují. Prostředí může 
být velmi hygienické, ale roztočům se nevyhneme. Roztoč žije průměrně 2–3 měsíce. Pokud má však dobrý zdroj potravy, 
dokáže se za tuto dobu velmi rychle rozmnožit. V běžné matraci tak žije kolem 2 milionů roztočů.

Roztoč je pouhým okem neviditelný, avšak škodlivé látky v jejich natrávené potravě a z jejich výměšků mohou způsobovat 
závažné zdravotní problémy, zvláště mohou vyvolávat alergické reakce. Astmatici by se mu měli úplně vyhýbat.

Neměli byste tedy dát roztočům sebemenší šanci rušit Váš život a spánek. Samozřejmě existují rychlá řešení v boji proti nim, 
jako je časté větrání ložnice, praní při vysoké teplotě atd. Tyto metody však nejsou dostatečně účinné a některé se musí 
každodenně opakovat. Na takové věci v dnešní společnosti, kdy jsme velmi zaneprázdnění, není čas. Proto fi rma D.P.V. nabízí 
ty nejluxusnější potahy, které umí nežádoucí roztoče eliminovat.

Z  výzkumů, které provedly renomované belgické 
a  holandské laboratoře, vyplynulo, že roztoči se 
v matracích vyskytují ve velké míře. Hlavním důvodem 
je vlhko, teplo a tma pod peřinou a dále odumřelá kůže, 
která je ideální živnou půdou pro roztoče, neboť se na ni 
váží enzymy negativních bakterií. 

Actipro nezahubí roztoče, nýbrž se soustředí na zničení 
jejich potravy.  Na  Actipro potah je naneseno na  m2

kolem 5000 probiotických jednotek. Tyto pozitivní 
bakterie se dají nejlépe srovnat s  aktivními složkami 
v  jogurtu, které se přednostně soustředí na  náš 
imunitní systém. Probiotika se starají o to, aby se zdroj 
potravy roztočů snížil na  minimum. Díky tomu se 
pozitivní bakterie rozmnožují rychleji než ty negativní.
To nazýváme dominantním účinkem. 

Šance na přežití roztočů se tak velmi snižuje, až úplně 
eliminuje a riziko alergií se výrazně zmenšuje.

ActiPRO

   

Bylo také prokázáno, že Actipro, vedle pozitivních 
výsledků v  souvislosti s  roztoči, bojuje zároveň proti 
nežádoucím bakteriím a  houbám. Tím se díky Actipro 
potahu můžeme vyvarovat i zápachům.
Jestliže chcete spát klidně a  bez alergií, pak nejlépe 
na D. P. V. matraci s Actipro potahem.

 Potah je vhodný pro alergiky.

 Potah s moderním proševem o vysoké gramáži 
(400 g/m2).

 Potah je opatřen ventilační mřížkou, díky které 
může jádro matrace lépe dýchat.

Průběh nástupu probiotické kultury:

Ú
vo

d
Le

g
en

d
a

M
at

er
iá

ly
Te

ch
no

lo
g

ie
P

o
ta

hy
M

at
ra

ce
D

ět
sk

é 
m

at
ra

ce
K

ry
cí

 m
at

ra
ce

P
o

lš
tá

ře
R

o
št

y



13

Z
d

raví a o
d

p
o

čin
ek

Intense

Lidské tělo je velké pole napětí, které se díky doteku 
nebo tření s  jinými látkami neustále nabíjí elektrony. 
Intense toto napětí během spánku doslova odvádí.

Během spánku je tělo neustále v kontaktu s pyžamem, 
peřinou, matrací apod. To znamená, že jak tělo, tak 
předměty v okolí se neustále nabíjí (až 30.000 voltů!). 
Chceme-li klidně spát, je důležité urychlit vybíjení při 
nízkém napětí a  bez uzemnění. Řešením je INTENSE. 
Do potahů z  Intense je vetkané uhlíkové vlákno, což 
je ultra jemné mnoho vláknité dvousložkové vlákno. 
Každé vlákno má vodivé jádro s nylonovým ochranným 
obalem. Díky indukci nasaje uhlíkové vlákno elektrony 
z látek, které ho obklopují a přenese je při nízkém napětí 
(již od 4.000 voltů) do vzduchu. Tak doslova sklouzne 
z člověka napětí. Spánek je tak hlubší a klidnější.

Patentované uhlíkové vlákno nejen snižuje elektrické 
napětí, ale zároveň působí proti prachu a bakteriím.

Intenzivnější spánek
Intense zbavuje tělo statického napětí. Díky tomu je 
spánek doopravdy intenzivnější. Vzhledem k tomu, že se 
zlepšuje kvalita spánku, tak jsme lépe odpočatí.

Fyzika
Intense je založený na jednoduchém přírodním zákonu: 
Jestliže dokážeme tělo osvobodit od statické elektřiny, 
dosáhneme lepšího odpočinku, neboli: 
Čím méně statické elektřiny, tím lepší kvalita spánku.

Atlantis s úpravou Frix 

Atlantis® potahy kombinují základní čistotu a  svěžest 
spolu s  neposkvrněnou bílou. Atlantis® je pratelný při 
vysokých teplotách, aby si svoji čistotu a svěžest mohl 
uchovat po několik let.

Hygienicky čisté
Atlantis® látka je vyrobena ze 100% polyesteru. 
Polyesterové tkaniny se velmi snadno udržují čisté (např. 
oproti bavlně),  jsou méně náchylné na  rozmnožování 
roztočů a navíc jsou na dotek velice jemné.

Čistý a svěží
Látka Atlantis® prochází velmi intenzivním pracím 
procesem, který se nazývá „mikro čištění“. Tento proces 
je velmi šetrný k životnímu prostředí. Výsledkem procesu 
je neskutečně čistá a svěží látka, ve které nemají roztoči 
šanci přežít.

Pratelná
Látka Atlantis® je pratelná, takže Vaše matrace zůstávají 
čisté a svěží na dlouhý čas. Potahy vyrobené z Atlantisu 
jsou pratelné na 90	°C.

Vědecky dokázáno
Studie spánku prokázaly, že pokud je zrychleno vybíjení 
statické elektřiny, potřebujeme za  jednu noc o  20 
minut spánku méně. Uhlíková vlákna v potazích Intense 
přijímají elektrony, což zmenšuje napětí.

Kvalita spánku = kvalita života
Pro moderního člověka je kvalita života stále důležitější. 
Náš spánek má velký vliv na  tuto kvalitu. Čím klidněji 
a  intenzivněji spíme, tím si můžeme déle a  intenzivněji 
užívat života… Potah Intense náš spánek podporuje. 
Lidé, kteří spí na  potahu z  Intensu, nejsou jen lépe 
odpočatí, ale zároveň potřebují průměrně o  20 až 21 
minut spánku za noc méně. 

 Potah je vhodný pro alergiky.

 Potah s moderním proševem o vysoké gramáži 
(400 g/m2).

 Potah je opatřen ventilační mřížkou, díky které 
může jádro matrace lépe dýchat.

Příjemně svěží
Látka s úpravou Frix obsahuje mikrokapsle, které neu-
tralizují nepříjemný zápach během Vašeho spánku. Tak 
si matrace v potahu Frix zanechává svěží a příjemnou 
vůni.

Jemný závan máty
Frix nejen zneutralizuje zápach, ale mikrokapsle také 
rozpráší vůni mentolu.

 Potah je vhodný pro alergiky.

 Potah s moderním proševem o vysoké gramáži 
(400 g/m2).

 Potah je opatřen ventilační mřížkou, díky které 
může jádro matrace lépe dýchat.

   

   

Ú
vo

d
Le

g
en

d
a

M
at

er
iá

ly
Te

ch
no

lo
g

ie
P

o
ta

hy
M

at
ra

ce
D

ět
sk

é 
m

at
ra

ce
K

ry
cí

 m
at

ra
ce

P
o

lš
tá

ře
R

o
št

y



Relaxujte s námi

15

Z
d

raví a o
d

p
o

čin
ek

Der Stoff 

Potah Der STOFF je kombinací efektivního moderního 
designu a  inovativní technologie zpracování stříbrných 
iontů. Potahy se stříbrným vláknem vynikají dobrými 
antibakteriálními vlastnostmi. Der Stoff  je pratelný 
na 60	°C, díky tomu si uchovává svoji čistotu a svěžest 
po několik let.

Nic víc – ale také ne méně 
než ryzí látka
Potah Der Stoff  je čistá látka – bez použití vůní, pesticidů, 
herbicidů a  těžkých kovů. Některé přísady v  potazích 
nemusí vždy jejich vlastnosti pozitivně ovlivnit (např. 
některé vůně mohou být pro alergiky nepříjemné). 

Hygienicky čisté
Látka DER STOFF je vyrobena ze 100% polyesteru. 
Polyesterové tkaniny se velmi snadno udržují čisté 
a jsou méně náchylné na rozmnožování roztočů. Potahy 
se stříbrnými vlákny zabraňují rozmnožování roztočů 
a vzniku nepříjemných zápachů. Díky těmto vlastnostem 
je potah Der Stoff  vhodný pro alergiky.

Komfort
Potah Der Stoff  dokonale podporuje funkce matrace. 
Potahy vyrobené ze 100% polyesteru jsou hebké 
a příjemné na dotek.

 Potah je vhodný pro alergiky.

 Vysoce kvalitní látka, prošitá 200 g/m2 rounem, 
které zajišťuje pohodlí, příjemný pocit měkkosti 
a poddajnosti.

 Dělitelný potah, pratelný na 60	°C.

   

Ú
vo

d
Le

g
en

d
a

M
at

er
iá

ly
Te

ch
no

lo
g

ie
P

o
ta

hy
M

at
ra

ce
D

ět
sk

é 
m

at
ra

ce
K

ry
cí

 m
at

ra
ce

P
o

lš
tá

ře
R

o
št

y



999916705-01_baby.indd   1 6.12.2011   8:54:47

999916705-02_potahy.indd   1 14.12.2011   11:20:37

17

Dry Fast Argentum 

Potahy DryFast Argentum jsou kombinací velmi efektivní 
technologie regulace vlhkosti a inovace antibakteriálního 
zpracování stříbrných iontů. Během Vašeho spánku 
zůstává matrace chladná, svěží a suchá. Zároveň oceníte 
pohodlnou poddajnost matrace.

Zůstat suchý a chladný
Argentum+® potahy jsou vybaveny nejnovější chladící 
(Cool) technologií. Díky svým jedinečným hydrofi lním 
vlastnostem zlepšují regulaci vlhkosti – vlhkost je rychle 
absorbována a odváděna od matrace.
Ideální chladné a suché prostředí pro pohodlnou noc.

Svěží a antibakteriální
Roztočům se díky tělním tekutinám a  teplu daří 
rozmnožovat a vytváří nepříjemné zápachy. Argentum+® 
potahy obsahují stříbrné ionty s  antibakteriálními 
vlastnostmi. Stříbrné částice zabraňují rozmnožování 
roztočů.

Hebká na dotek
Nezávisle na  technických kvalitách matrací, 
upřednostňují lidé hebké potahy. Argentum+® potahy 
jsou vybaveny silikonovou technologií tak, aby zaručily 
matraci její měkkost a poddajnost. 

Dlouhá životnost
Potahy Argentum+ mají vynikající dlouhotrvající 
hydrofi lní vlastnosti. Užívejte si této jedinečné 
kombinace regulace vlhkosti a  antibakteriálních 
vlastností Argentum+ potahů noc co noc po několik let. 

Potahové materiály na  našich matracích jsou certifi kovány v  Textilním 

zkušebním úřadě v Brně. Potahy odpovídají všem hygienickým požadavkům 

a  nepředstavují zdravotní riziko. Potah pro dětské matrace Happy kids je 

vhodný pro děti do 3 let dle vyhlášky Ministerstva zdravotnictví ČR č. 84/2001 

Sb. O hygienických požadavcích na hračky a výrobky pro děti ve věku do 3 let.

   

Organic Cotton 

V dnešní době roste poptávka po čistém a „upřímném“ 
materiálu. Proto jsme zahrnuli do  našeho sortimentu 
potahy na  matrace vyrobené z  biologicky pěstované 
bavlny. Název tohoto potahu je Organic Cotton – 
BIO Bavlna, protože je vyroben ze 100% ekologicky 
pěstované bavlněné příze.

Ekologické pěstování bavlny samozřejmě v  žádném 
směru nesnižuje kvalitu bavlny. I  tato bavlna je měkká, 
pevná a  prodyšná. Někdy slyšíme argumenty typu: 
„Bavlnu nejíme ani nepijeme, tak proč bychom měli 
přemýšlet o jejím pěstování.“ Ale stále lépe informovaný 
spotřebitel klade důraz na životní prostředí. Lidé chtějí 
vychovávat svoje děti, i  tak už stále citlivější na alergie 
apod., v čistém prostředí. 

Spánek v čisté bavlně
Biologická bavlna je vynikající produkt pro výrobu 
potahů na matrace a oblečení. Je přeci příjemný pocit, 
že nespíte na různých pesticidech. 

Přátelský k životnímu prostředí
Používání BIO bavlny je stále na vzestupu. Při klasickém 
pěstování bavlny se používá spousta pesticidů. Toto se 
často děje díky neinformovanosti místních zemědělců. 
Faktem je, že pesticidy znečišťují spodní vodu a půdu 
a to je pro lidi a zvířata škodlivé.

Potahy z BIO bavlny jsou potahy, které jsou vyrobené 
z  ekologicky pěstované bavlny. Místo tradičních 
pesticidů se používají ekologická hnojiva.

V BIO bavlně si můžeme užívat klidného spánku. Je to 
vynikající příležitost, jak přispět k  lepšímu a  čistšímu 
životnímu prostředí. Kvalita bavlny se ale při ekologickém 
pěstování zachovává. BIO bavlna je ideální surovina pro 
potah, který je hebký, čistý, ekologický a antialergický.   

Z
d

raví a o
d

p
o

čin
ek
Ú

vo
d

Le
g

en
d

a
M

at
er

iá
ly

Te
ch

no
lo

g
ie

P
o

ta
hy

M
at

ra
ce

D
ět

sk
é 

m
at

ra
ce

K
ry

cí
 m

at
ra

ce
P

o
lš

tá
ře

R
o

št
y



19



Možnost volby potahu:

ActiPRO
Možnost volby potahu:

Intense
Možnost volby potahu:

Dry Fast Argentum
Standardně dodáváno:

Potah Atlantis
s úpravou Frix

Možnost volby potahu:

Der Stoff 
Možnost volby potahu:

Organic Cotton
Možnost volby potahu:

ActiPRO
Možnost volby potahu:

Intense
Možnost volby potahu:

Dry Fast Argentum
Standardně dodáváno:

Potah Atlantis
s úpravou Frix

Možnost volby potahu:

Der Stoff 
Možnost volby potahu:

Organic Cotton

21

   130 Kg      
22
cm

11.955	Kč
TVRDOST

3  TVRDOST

4

Kombi Hard

   130 Kg      
22
cm

VISCO PĚNA

Luxusní 7-zónová matrace je vyrobená z certifi kované 
antibakteriální pěny a  Visco pěny. Antibakteriální pěna 
dokáže eliminovat výskyt roztočů a má vynikající odolnost 
proti vzniku plísní a  hub. 7–zónová konstrukce matrace 
v  kombinaci s  Visco pěnou vytváří vynikající podmínky 
pro správné držení páteře. Jádro matrace je proděravěné 
technologií Řešeto, která zvyšuje prodyšnost, hygienu 
i životnost matrace.

Luxusní 7-zónová zdravotní matrace je vyrobená 
z  antibakteriálních certifi kovaných pěn (Soft/hard) a  dvou 
různě tuhých Visco pěn. Konstrukce této matrace nabízí volbu 
tužší a měkčí strany. Antibakteriální pěny dokáží eliminovat 
výskyt roztočů a mají vynikající odolnost proti vzniku plísní 
a  hub. 7–zónová konstrukce matrace v  kombinaci s  Visco 
pěnou vytváří vynikající podmínky pro správné držení páteře.

Kombi DUO

VISCO PĚNAVISCO PĚNA

11.955	Kč
TVRDOST

3  TVRDOST

2  TVRDOST

4  TVRDOST

3

P
rvn

í m
atrace, které d

ých
ají

Doporučené uložení

 

Doporučené uložení

 

Ú
vo

d
Le

g
en

d
a

M
at

er
iá

ly
Te

ch
no

lo
g

ie
P

o
ta

hy
M

at
ra

ce
D

ět
sk

é 
m

at
ra

ce
K

ry
cí

 m
at

ra
ce

P
o

lš
tá

ře
R

o
št

y



Možnost volby potahu:

ActiPRO
Možnost volby potahu:

Intense
Možnost volby potahu:

Dry Fast Argentum
Standardně dodáváno:

Potah Atlantis
s úpravou Frix

Možnost volby potahu:

Der Stoff 
Možnost volby potahu:

Organic Cotton
Možnost volby potahu:

ActiPRO
Možnost volby potahu:

Intense
Možnost volby potahu:

Dry Fast Argentum
Standardně dodáváno:

Potah Atlantis
s úpravou Frix

Možnost volby potahu:

Der Stoff 
Možnost volby potahu:

Organic Cotton

23

P
rvn

í m
atrace, které d

ých
ají

   130 Kg      
17
cm

Luxusní 7-zónová matrace je vyrobená z antibakteriální 
certifi kované pěny. Antibakteriální pěna dokáže 
eliminovat výskyt roztočů a  má vynikající odolnost 
proti vzniku plísní a hub. 7–zónová konstrukce matrace 
vytváří vynikající podmínky pro správné držení páteře. 
Jádro matrace je proděravěné technologií Řešeto, která 
zvyšuje prodyšnost, hygienu i životnost matrace.

Blok Soft

9.790	Kč
TVRDOST

2  TVRDOST

3

9.790	Kč
TVRDOST

3  TVRDOST

3

6.995	Kč
TVRDOST

3

Blok Soft
Visco Soft

Blok Soft 
Visco Hard

    130 Kg      
22
cm

    130 Kg      
22
cm

VISCO PĚNA

7–zónové jádro matrace 
Řešeto Blok Soft lze 
kombinovat s vysokou vrstvou 
Visco pěny (soft/hard). 

Visco pěna je volně uložena, 
díky tomu lze matraci rozložit, 
tím je možné jádro větrat, 
popř. vysávat. 

Nelepený systém matrace také 
umožňuje otočení základního 
jádra, čím dosáhneme vyšší 
životnosti celé matrace.

Doporučené uložení

  

Doporučené uložení

  

Doporučené uložení

  

VISCO PĚNA

Ú
vo

d
Le

g
en

d
a

M
at

er
iá

ly
Te

ch
no

lo
g

ie
P

o
ta

hy
M

at
ra

ce
D

ět
sk

é 
m

at
ra

ce
K

ry
cí

 m
at

ra
ce

P
o

lš
tá

ře
R

o
št

y



25

P
rvn

í m
atrace, které d

ých
ajíMožnost volby potahu:

ActiPRO
Možnost volby potahu:

Intense
Možnost volby potahu:

Dry Fast Argentum
Standardně dodáváno:

Potah Atlantis
s úpravou Frix

Možnost volby potahu:

Der Stoff 
Možnost volby potahu:

Organic Cotton
Možnost volby potahu:

ActiPRO
Možnost volby potahu:

Intense
Možnost volby potahu:

Dry Fast Argentum
Standardně dodáváno:

Potah Atlantis
s úpravou Frix

Možnost volby potahu:

Der Stoff 
Možnost volby potahu:

Organic Cotton

   130 Kg      
17
cm

Luxusní 7-zónová matrace je vyrobená z antibakteriální 
certifi kované pěny. Antibakteriální pěna dokáže 
eliminovat výskyt roztočů a  má vynikající odolnost 
proti vzniku plísní a hub. 7–zónová konstrukce matrace 
vytváří vynikající podmínky pro správné držení páteře. 
Jádro matrace je proděravěné technologií Řešeto, která 
zvyšuje prodyšnost, hygienu i životnost matrace.

Blok Hard

9.790	Kč
TVRDOST

2  TVRDOST

4

9.790	Kč
TVRDOST

3  TVRDOST

4

6.995	Kč
TVRDOST

4

Blok Hard
Visco Soft

Blok Hard 
Visco Hard

    130 Kg      
22
cm

    130 Kg      
22
cm

VISCO PĚNA

Doporučené uložení

 

Doporučené uložení

 

Doporučené uložení

  

VISCO PĚNA

7–zónové jádro matrace 
Řešeto Blok Hard lze 
kombinovat s vysokou vrstvou 
Visco pěny (soft/hard). 

Visco pěna je volně uložena, 
díky tomu lze matraci rozložit, 
tím je možné jádro větrat, 
popř. vysávat. 

Nelepený systém matrace také 
umožňuje otočení základního 
jádra, čím dosáhneme vyšší 
životnosti celé matrace.

Ú
vo

d
Le

g
en

d
a

M
at

er
iá

ly
Te

ch
no

lo
g

ie
P

o
ta

hy
M

at
ra

ce
D

ět
sk

é 
m

at
ra

ce
K

ry
cí

 m
at

ra
ce

P
o

lš
tá

ře
R

o
št

y



27

P
rvn

í m
atrace, které d

ých
ajíMožnost volby potahu:

ActiPRO
Možnost volby potahu:

Intense
Možnost volby potahu:

Dry Fast Argentum
Standardně dodáváno:

Potah Atlantis
s úpravou Frix

Možnost volby potahu:

Der Stoff 
Možnost volby potahu:

Organic Cotton
Možnost volby potahu:

ActiPRO
Možnost volby potahu:

Intense
Možnost volby potahu:

Dry Fast Argentum
Standardně dodáváno:

Potah Atlantis
s úpravou Frix

Možnost volby potahu:

Der Stoff 
Možnost volby potahu:

Organic Cotton

   130 Kg      
17
cm

Luxusní 7-zónová matrace je vyrobená z  antibakteriál-
ních certifi kovaných pěn (soft/hard). Konstrukce této 
matrace je bez použití lepidel a nabízí volbu tužší a měkčí
strany. Antibakteriální pěny dokáží eliminovat výskyt
roztočů a mají vynikající odolnost proti vzniku plísní a hub.
7–zónová konstrukce matrace vytváří vynikající podmínky
pro správné držení páteře.

Blok Duo

9.985	Kč
TVRDOST

2  TVRDOST

3  TVRDOST

4

9.985	Kč
TVRDOST

3  TVRDOST

3  TVRDOST

4

7.290	Kč
TVRDOST

3  TVRDOST

4

Blok Duo
Visco Soft

Blok Duo 
Visco Hard

    130 Kg      
22
cm

    130 Kg      
22
cm

VISCO PĚNA

LZE OTÁČET

LZE OTÁČET

Doporučené uložení

 

Doporučené uložení

 

Doporučené uložení

  

VISCO PĚNA

7–zónové jádro matrace 
Řešeto Blok Duo lze 
kombinovat s vysokou vrstvou 
Visco pěny (soft/hard). 

Visco pěna je volně uložena, 
díky tomu lze matraci rozložit, 
tím je možné jádro větrat, 
popř. vysávat. 

Nelepený systém matrace také 
umožňuje otočení základního 
jádra, čím dosáhneme vyšší 
životnosti celé matrace.

Ú
vo

d
Le

g
en

d
a

M
at

er
iá

ly
Te

ch
no

lo
g

ie
P

o
ta

hy
M

at
ra

ce
D

ět
sk

é 
m

at
ra

ce
K

ry
cí

 m
at

ra
ce

P
o

lš
tá

ře
R

o
št

y



Standardně dodáváno:

ActiPRO
Možnost volby potahu:

Intense
Možnost volby potahu:

Dry Fast Argentum
Možnost volby potahu:

Potah Atlantis
s úpravou Frix

Možnost volby potahu:

Der Stoff 
Možnost volby potahu:

Organic Cotton
Možnost volby potahu:

ActiPRO
Standardně dodáváno:

Intense
Možnost volby potahu:

Dry Fast Argentum
Možnost volby potahu:

Potah Atlantis
s úpravou Frix

Možnost volby potahu:

Der Stoff 
Možnost volby potahu:

Organic Cotton

29

   130 Kg      
20
cm     140 Kg      

20
cm

R
elaxu

jte s n
ám

i

Ares

Jádro matrace je vyrobeno z vysoce kvalitní studené pěny 
značky Eurofoam. Tyto pěny patří mezi nejkvalitnější 
materiály pro výrobu matrací v Evropě. Výjimečná
7–zónová konstrukce v kombinaci s oboustrannou Visco 
pěnou zajišťuje dokonalé anatomické přizpůsobení 
se poloze při ležení na boku a na zádech. Ventilačními 
kanálky a  vertikálním děrováním technologií Řešeto je 
dosaženo dokonalé odvětrání celého jádra matrace, tím 
nedochází k přehřátí lidského organismu. 

Univerzální 7–zónová partnerská matrace je speciálně 
zkonstruována dle odlišných váhových potřeb pro 
ženy a  muže. Tato univerzálnost je dosažena odlišnou 
tvrdostí bederní výztuhy (červená - modrá) a rozdílným 
prořezem pod ramenní kolébkou s celoplošně vloženou 
vrstvou speciální ventilační pěny DRY FEEL pro suchý 
pocit. Jádro matrace je speciálně označeno výřezem 
symbolu panáček – panenka a rovněž potah je označen 
barevným štítkem. Svůj symbol musí mít uživatel u hlavy 
(muž – panáček a žena - panenka).

Uni
12.380	Kč

TVRDOST

3  

12.170	Kč
TVRDOST

4  TVRDOST

4

Doporučené uložení

 

Doporučené uložení

  

VISCO PĚNA

Ú
vo

d
Le

g
en

d
a

M
at

er
iá

ly
Te

ch
no

lo
g

ie
P

o
ta

hy
M

at
ra

ce
D

ět
sk

é 
m

at
ra

ce
K

ry
cí

 m
at

ra
ce

P
o

lš
tá

ře
R

o
št

y



Standardně dodáváno:

ActiPRO
Možnost volby potahu:

Intense
Možnost volby potahu:

Dry Fast Argentum
Možnost volby potahu:

Potah Atlantis
s úpravou Frix

Možnost volby potahu:

Der Stoff 
Možnost volby potahu:

Organic Cotton
Standardně dodáváno:

ActiPRO
Možnost volby potahu:

Intense
Možnost volby potahu:

Dry Fast Argentum
Možnost volby potahu:

Potah Atlantis
s úpravou Frix

Možnost volby potahu:

Der Stoff 
Možnost volby potahu:

Organic Cotton

31

Astara

Relaxujte s námi

   130 Kg      
20
cm

Pallas 150

R
elaxu

jte s n
ám

i

Extra tuhá matrace vyrobená z  materiálů Eurofoam 
Comfort o  vysoké gramáži 55 kg/m3. Tato pěna 
dosahuje vynikajících ortopedických vlastností pro 
osoby s  vyšší hmotností. 7-zónové jádro je provrtáno 
nejnovější technologií Řešeto, která vytváří jednotlivé 
zóny a  zaručuje vynikající odvětrání celého jádra, tím 
i osoby s nadměrným pocením mohou spát v  suchém 
a  hygienickém prostředí. Použití materiálu Eurofoam 
Comfort se strukturou „včelích pláství“ zaručuje vysokou 
elasticitu a  prodyšnost (až dvojnásobnou oproti 
klasickým polyuretanovým pěnám).

11.880	Kč
TVRDOST

3  TVRDOST

2
13.495	Kč

TVRDOST

4  TVRDOST

5

Originální matrace vyrobená z  materiálů Eurofoam 
Comfort a  Viscoline, s  výraznou prolamovanou 
konstrukcí, vytváří vynikající podmínky pro správné 
držení páteře. Tuto skutečnost zvýrazňuje také použití 
Visco pěn Viscoline reagujících na teplotu těla a v místě 
ramenní kolébky vytvářející ideální podmínky pro krční 
páteř. Použití materiálu Eurofoam Comfort se strukturou 
„včelích pláství“ zaručuje vysokou elasticitu a prodyšnost 
(až dvojnásobnou oproti klasickým polyuretanovým 
pěnám).

Doporučené uložení

 

Doporučené uložení

  

VISCO PĚNA

  150 Kg      
20
cm

Ú
vo

d
Le

g
en

d
a

M
at

er
iá

ly
Te

ch
no

lo
g

ie
P

o
ta

hy
M

at
ra

ce
D

ět
sk

é 
m

at
ra

ce
K

ry
cí

 m
at

ra
ce

P
o

lš
tá

ře
R

o
št

y



33

Možnost volby potahu:

ActiPRO
Standardně dodáváno:

Intense
Možnost volby potahu:

Dry Fast Argentum
Možnost volby potahu:

Potah Atlantis
s úpravou Frix

Možnost volby potahu:

Der Stoff 
Možnost volby potahu:

Organic Cotton
Standardně dodáváno:

ActiPRO
Možnost volby potahu:

Intense
Možnost volby potahu:

Dry Fast Argentum
Možnost volby potahu:

Potah Atlantis
s úpravou Frix

Možnost volby potahu:

Der Stoff 
Možnost volby potahu:

Organic Cotton

Serafi na

Originální 7-zónová, segmentová matrace s  výrazným 
prvkem „předpružení“ v  extrémně stlačovaných oblas-
tech pánve a  ramenní kolébky. Mimořádné je rovněž 
příčně-podélné a  příčné profi lování. Pro výrobu této
matrace je použita pěna NAWAPUR® o dvou tuhostech 
(relax – 48 kg/m3 a wellness – 38 kg/m3). Kombinace pěny 
a  přírodního extraktu ze Skočce obecného (Verenda)
odpuzuje bakterie a  vytváří v  matraci příjemné mikro-
klima. Tato pěna je vyrobena ve spojení nejmodernějších
technologií a obnovitelných přírodních zdrojů. Jde tedy 
o  suroviny, které jsou již od  počátku výroby šetrné
k  životnímu prostředí a  díky použití Verenda oleje je
tato vyjímečná  pěna příjemně pružná a vláčná. 

   130 Kg      
20
cm

Anupa

Tato matrace je složena z  důmyslně propracovaných
dílců ze  studených pěn Eurofoam o  vysokých
objemových hmotnostech. Díky speciální prolamované 
konstrukci a  zónování je zajištěno pro každou část 
lidského těla optimální pohodlí a dokonalé provzdušnění. 
U této matrace má uživatel možnost volby SOFT a HARD 
strany. 7-zónové jádro je provrtáno nejmodernější 
technologií Řešeto, která vytváří jednotlivé zóny 
a  zaručuje vynikající odvětrání celého jádra, tím 
i osoby s nadměrným pocením mohou spát v  suchém 
a hygienickém prostředí.

  140 Kg      
18
cm

R
elaxu

jte s n
ám

i

14.460	Kč
TVRDOST

3  TVRDOST

2
7.390	Kč

TVRDOST

4  TVRDOST

3

Doporučené uložení

 

Doporučené uložení

  

Ú
vo

d
Le

g
en

d
a

M
at

er
iá

ly
Te

ch
no

lo
g

ie
P

o
ta

hy
M

at
ra

ce
D

ět
sk

é 
m

at
ra

ce
K

ry
cí

 m
at

ra
ce

P
o

lš
tá

ře
R

o
št

y



35

R
elaxu

jte s n
ám

iMožnost volby potahu:

ActiPRO
Standardně dodáváno:

Intense
Možnost volby potahu:

Dry Fast Argentum
Možnost volby potahu:

Potah Atlantis
s úpravou Frix

Možnost volby potahu:

Der Stoff 
Možnost volby potahu:

Organic Cotton

Hades HR

   130 Kg      
21
cm

  130 Kg      
21
cm

Matrace je složena z  důmyslně propracovaných dílců 
studených pěn Eurofoam o  vysokých objemových 
hmotnostech a  pro maximální komfort jednostranně 
doplněna línou VISCO pěnou. Ta je upravena nejmodernější 
povrchovou úpravou AIRFLOW zvyšující funkčnost 
a pohodlí Visco pěny. Speciální prolamovanou konstrukcí 
a  zónováním je zajištěno pro každou část lidského těla 
optimální pohodlí a dokonalé provzdušnění. 

Tato matrace je složena z důmyslně propracovaných dílců 
ze  studených pěn Eurofoam o  vysokých objemových 
hmotnostech a  pro maximální komfort jednostranně 
doplněna vysoce komfortní studenou pěnou, která je 
upravena nejmodernější povrchovou úpravou AIRFLOW. 
Díky speciální prolamované konstrukci a  zónováním je 
zajištěno pro každou část lidského těla optimální pohodlí 
a dokonalé provzdušnění. 

8.720	Kč
TVRDOST

2  TVRDOST

4

8.390	Kč
TVRDOST

3  TVRDOST

4

Možnost volby potahu:

ActiPRO
Standardně dodáváno:

Intense
Možnost volby potahu:

Dry Fast Argentum
Možnost volby potahu:

Potah Atlantis
s úpravou Frix

Možnost volby potahu:

Der Stoff 
Možnost volby potahu:

Organic Cotton

Hades Visco

Doporučené uložení

 

Doporučené uložení

 

VISCO PĚNA

Doporučené uložení

 

Hellio 1000

Taštičková matrace Helio 1000 je luxusní matrace 
s  jádrem z  taštičkových pružin v  počtu cca 1000	ks, 
která je kombinována s vysoce komfortní VISCO pěnou 
z  jedné strany a kvalitní studenou HR pěnou. 5-zónové 
taštičkové jádro je složeno z velkého počtu pružin, které 
jsou samostatně zabaleny do taštičky z netkané textílie 
a díky tomu dokáže každá pružinka samostatně reagovat 
na zatížení, tím je dosaženo optimálních ortopedických 
vlastností. Tyto matrace se vyznačují velkou pružností 
a vzdušností.

    140 Kg      
23
cm

11.445	Kč
TVRDOST

2  TVRDOST

4

VISCO PĚNA

Ú
vo

d
Le

g
en

d
a

M
at

er
iá

ly
Te

ch
no

lo
g

ie
P

o
ta

hy
M

at
ra

ce
D

ět
sk

é 
m

at
ra

ce
K

ry
cí

 m
at

ra
ce

P
o

lš
tá

ře
R

o
št

y



Potah za příplatek:

ActiPRO
Potah za příplatek:

Intense
Standardně dodáváno:

Dry Fast Argentum
Potah za příplatek:

Potah Atlantis
s úpravou Frix

Možnost volby potahu:

Der Stoff 
Možnost volby potahu:

Organic Cotton
Potah za příplatek:

ActiPRO
Potah za příplatek:

Intense
Možnost volby potahu:

Dry Fast Argentum
Potah za příplatek:

Potah Atlantis
s úpravou Frix

Možnost volby potahu:

Der Stoff 
Standardně dodáváno:

Organic Cotton

37

Hera

Matrace Hera zajišťuje optimální komfort a  dokonalou 
oporu lidského těla. Monoblokové jádro je vyrobeno 
z velmi kvalitní studené pěny Eurofoam o vysoké obje-
mové hmotnosti. Povrch jádra je oboustranně upraven 
technologií AIRFLOW – povrchové frézování zajišťuje 
přísun čerstvého vzduchu, vytváří jednotlivé zóny a zvy-
šuje komfort jádra. Jádro je navíc upraveno technologií 
Řešeto, která zvyšuje prodyšnost a životnost jádra.

Dvoutuhostní matrace zajišťuje optimální komfort a do-
konalou oporu lidského těla. Jádro je vyrobeno z kvalit-
ních studených pěn Eurofoam o vysokých objemových 
hmotnostech. Jádro je oboustranně upraveno technolo-
gií AIRFLOW – povrchové frézování zajišťuje přísun čer-
stvého vzduchu, vytváří jednotlivé zóny a zvyšuje kom-
fort jádra. Jádro je navíc upraveno technologií Řešeto.

Kalli

Green Latex 

Luxusní 100% GREEN latexová 7–zónová matrace 
s  proměnlivým profi lováním povrchu. Green latex 
nabízí vysoký komfort při ležení díky své měkkosti, 
elasticitě a  tvarové stálosti a  je velice odolný proti 
prachu a  roztočům. 100% GREEN latex je inspirován 
přírodou a  obsahuje velké množství přírodního latexu 
z  Guatemaly. Výroba GREEN latexu je velice šetrná 
k životnímu prostředí.

Green Special 

Speciální nosné jádro využívá poznatků v  kombinaci 
materiálů pro výrobu matrací, jako je vysoce pružná 
Antibakteriální HR pěna s  anatomickým tvarováním 
a nopové GREEN latexové desky s perforací. 7-zónové 
matrace nabízí maximální pohodlí a  odvětrání, díky 
unikátnímu profi lování středového jádra. Green latex 
nabízí vysoký komfort při ležení díky své měkkosti, 
elasticitě a tvarové stálosti a je velice odolný proti prachu 
a roztočům. 

R
elaxu

jte s n
ám

i

6.390	Kč
TVRDOST

3
8.290	Kč

TVRDOST

2

5.360	Kč
TVRDOST

3  TVRDOST

2
7.520	Kč

TVRDOST

4

Doporučené uložení

  

Doporučené uložení

  

Doporučené uložení

  

Doporučené uložení

 

   130 Kg      
18
cm

  130 Kg      
18
cm

   130 Kg      
18
cm

    130 Kg      
22
cm

Ú
vo

d
Le

g
en

d
a

M
at

er
iá

ly
Te

ch
no

lo
g

ie
P

o
ta

hy
M

at
ra

ce
D

ět
sk

é 
m

at
ra

ce
K

ry
cí

 m
at

ra
ce

P
o

lš
tá

ře
R

o
št

y



39

R
elaxu

jte s n
ám

i

Hestia Freya

    130 Kg      
20
cm

Matrace Hestia představuje ideální materiálové spojení 
vysokogramážní HR pěny a  termoaktivní VISCO pěny, 
což poskytuje komfortní spánek. VISCO pěna reagu-
je na teplotu těla a tlak, kterým tělo na matraci působí 
a  dokonale se přizpůsobuje. Paměťový efekt eliminuje 
mikroprobuzení, která narušují spánkové cykly a přispívá 
k hlubšímu spánku. Matrace ze studené pěny jsou zhoto-
veny tzv. studenou technologií, která zajišťuje dokonalou 
prostupnost vzduchu. Tyto pěny jsou dokonale odvět-
rané a povrchově chladnější než klasické PUR pěny, tím 
nedochází k přehřátí lidského organismu.

5-zónová luxusní pěnová matrace vyrobená z kvalitních 
studených HR pěn s  vysokou objemovou hmotností 
v kombinaci s oboustranně použitou VISCO pěnou. Díky 
výraznému 5-zónovému profi lování povrchu (oběma 
druhy materiálu) zajišťuje správný a zároveň velmi dob-
rý spánkový komfort. Tím je dosaženo odlehčení expo-
novaných míst na  těle, což zřetelně zlepšuje prokrvení 
pokožky a uvolnění svalů, tím dělá spánek klidnější a sni-
žuje potřebu měnit spánkovou polohu. Tato technolo-
gie výroby (nopky) zvyšuje prodyšnost povrchu a tím je 
vhodná i pro osoby s nadměrným pocením. Matrace je 
vhodná pro vysoce pohodlné a komfortní spaní.

Potah za příplatek:

ActiPRO
Potah za příplatek:

Intense
Možnost volby potahu:

Dry Fast Argentum
Potah za příplatek:

Potah Atlantis
s úpravou Frix

Možnost volby potahu:

Organic Cotton
Standardně dodáváno:

Der Stoff 
Potah za příplatek:

ActiPRO
Potah za příplatek:

Intense
Možnost volby potahu:

Dry Fast Argentum
Potah za příplatek:

Potah Atlantis
s úpravou Frix

Možnost volby potahu:

Organic Cotton
Standardně dodáváno:

Der Stoff 

8.030	Kč
TVRDOST

2  TVRDOST

3
5.620	Kč

TVRDOST

3  TVRDOST

3

   130 Kg      
19
cm

VISCO PĚNA VISCO PĚNA

Doporučené uložení

  

Doporučené uložení

  

Ú
vo

d
Le

g
en

d
a

M
at

er
iá

ly
Te

ch
no

lo
g

ie
P

o
ta

hy
M

at
ra

ce
D

ět
sk

é 
m

at
ra

ce
K

ry
cí

 m
at

ra
ce

P
o

lš
tá

ře
R

o
št

y



41

Beltane

Nelepená matrace z HR studených pěn s antidekubitním 
prořezem je ideální matrací pro osoby s  nadměrným 
pocením. Příčný a  podélný prořez prochází středovým 
jádrem, čímž je dosaženo optimálního proudění vzduchu 
a nedochází k přehřátí organismu. Antidekubitní prořez 
slouží jako prevence proti vzniku dekubitů - proleženin. 
Povrch jádra je bez zónování a  matrace je vhodná 
pro spánek na  břiše a  také pro uživatele často měnící 
spánkovou polohu.

6.160	Kč
TVRDOST

4  

   130 Kg      
20
cm

Doporučené uložení

  

Potah za příplatek:

ActiPRO
Potah za příplatek:

Intense
Potah za příplatek:

Potah Atlantis
s úpravou Frix

Možnost volby potahu:

Organic Cotton
Možnost volby potahu:

Der Stoff 
Standardně dodáváno:

Dry Fast Argentum

R
elaxu

jte s n
ám

i
Ú

vo
d

Le
g

en
d

a
M

at
er

iá
ly

Te
ch

no
lo

g
ie

P
o

ta
hy

M
at

ra
ce

D
ět

sk
é 

m
at

ra
ce

K
ry

cí
 m

at
ra

ce
P

o
lš

tá
ře

R
o

št
y



Potah za příplatek:

ActiPRO
Potah za příplatek:

Intense
Potah za příplatek:

Potah Atlantis
s úpravou Frix

Možnost volby potahu:

Organic Cotton
Možnost volby potahu:

Der Stoff 
Standardně dodáváno:

Dry Fast Argentum
Potah za příplatek:

ActiPRO
Potah za příplatek:

Intense
Možnost volby potahu:

Dry Fast Argentum
Potah za příplatek:

Potah Atlantis
s úpravou Frix

Možnost volby potahu:

Organic Cotton
Standardně dodáváno:

Der Stoff 

43

Caresa Soft

Dvoutuhostní matrace složená ze dvou typů kvalitních 
studených pěn nabízí výběr Soft (HR 35kg/m3) a Hard 
(HR 40kg/m3) strany. Jádro s  velmi propracovanou 
profi lací je složeno zámkovým spojem bez použití lepidel. 
Povrch s antidekubitním prořezem se nejčastěji využívá 
v  oblasti zdravotnictví. Příčné a  podélné profi lování 
povrchu jádra lépe odvádí vlhkost a dokonale kopíruje 
tvar těla a díky tomu brání vzniku dekubitů - proleženin.

Caresa Hard

Dvoutuhostní matrace složená ze dvou typů kvalitních 
studených pěn nabízí výběr Soft a  Hard strany. Jádro 
s propracovanou profi lací je složeno zámkovým spojem 
bez použití lepidel. Povrch s antidekubitním prořezem se 
využívá v oblasti zdravotnictví. Příčné a podélné profi lo-
vání povrchu jádra lépe odvádí vlhkost a dokonale kopí-
ruje tvar těla a díky tomu brání vzniku proleženin.

Serena

Luxusní matrace kombinovaná z kvalitních studených HR 
pěn a roznášecí vrstvy z VISCO pěny. Jádro je vyrobeno 
z  důmyslně propracovaných dílců ze dvou kvalitních 
studených HR pěn o  vysoké gramáži. Jedna strana 
matrace nabízí vysokou vrstvu VISCO pěny, ve které jsou 
nejnovější technologií Řešeto vytvořeny otvory, a to až 
do  středu základního jádra. Díky propojení vertikálních 
a horizontálních otvorů je jádro dokonale odvětrané.

R
elaxu

jte s n
ám

i

Grai

Luxusní 5-zónová profi lovaná matrace GRAI je zástupcem 
výroby matrací bez použití lepidel. Speciální jádro matrace 
tvoří dva důmyslně prořezané dílce vysoce kvalitních HR 
studených pěn. Při spánku umožňuje tato matrace bez 
lepidel pohyb pěn díky volnému uložení a  tím vyhovuje 
individuálním potřebám každého uživatele. Matraci 
doporučujeme do dětských nebo studentských pokojů.

5.320	Kč
TVRDOST

3  TVRDOST

2
7.340	Kč

TVRDOST

2  TVRDOST

3  

5.260	Kč
TVRDOST

3  TVRDOST

4
5.320	Kč

TVRDOST

3  TVRDOST

4

   130 Kg      
18
cm

Doporučené uložení

  

   130 Kg      
18
cm

Doporučené uložení

  

VISCO PĚNA

   130 Kg      
17
cm

Doporučené uložení

  

Doporučené uložení

      130 Kg      
21
cm

Ú
vo

d
Le

g
en

d
a

M
at

er
iá

ly
Te

ch
no

lo
g

ie
P

o
ta

hy
M

at
ra

ce
D

ět
sk

é 
m

at
ra

ce
K

ry
cí

 m
at

ra
ce

P
o

lš
tá

ře
R

o
št

y



Potah za příplatek:

ActiPRO
Potah za příplatek:

Intense
Potah za příplatek:

Potah Atlantis
s úpravou Frix

Možnost volby potahu:

Organic Cotton
Možnost volby potahu:

Der Stoff 
Standardně dodáváno:

Dry Fast Argentum

45

Quatro SuperSoft 

Vysoká 7–zónová monobloková matrace ze studené 
vysoce elastické HR pěny. Konstrukce této matrace se 
speciálně strukturovaným antidekubitním povrchem 
v  oblasti ramen, beder a  pánve garantuje vynikající 
přizpůsobení se tělu. Důmyslným prořezem je dosaženo 
optimálního proudění vzduchu, a  tím je zabezpečeno 
ideální spánkové klima. Antidekubitní prořez slouží 
jako prevence proti vzniku dekubitů – proleženin. Pro 
tuto matraci je jedinečný absolutně dokonalý výběr ze 
čtyř různých objemových a vzestupně jdoucích odporů 
proti stlačení a díky tomu dokonalá možnost výběru pro 
odlišné váhové a komfortní požadavky zákazníků. 

    110 Kg      
18
cm

Quatro Soft
R

elaxu
jte s n

ám
i

5.120	Kč
TVRDOST

1

Doporučené uložení

  

R
elaxu

jte s n
ám

Quatro SuperHard

6.990	Kč
TVRDOST

4

    140 Kg  

    
18
cm

Doporučené uložení

  

    130 Kg  

    
18
cm

Doporučené uložení

  

5.690	Kč
TVRDOST

3

Quatro Hard

5.290	Kč
TVRDOST

2

    120 Kg  

    
18
cm

Doporučené uložení

  

Ú
vo

d
Le

g
en

d
a

M
at

er
iá

ly
Te

ch
no

lo
g

ie
P

o
ta

hy
M

at
ra

ce
D

ět
sk

é 
m

at
ra

ce
K

ry
cí

 m
at

ra
ce

P
o

lš
tá

ře
R

o
št

y



Potah za příplatek:

ActiPRO
Potah za příplatek:

Intense
Potah za příplatek:

Potah Atlantis
s úpravou Frix

Možnost volby potahu:

Organic Cotton
Potah za příplatek:

ActiPRO
Potah za příplatek:

Intense
Potah za příplatek:

Potah Atlantis
s úpravou Frix

Možnost volby potahu:

Der Stoff 
Možnost volby potahu:

Organic Cotton
Standardně dodáváno:

Dry Fast Argentum

47

R
elaxu

jte s n
ám

i

Kaliope

Luxusní matrace s jádrem z taštičkových pružin v kombi-
naci s vysoce komfortními studenými HR pěnami. Povrch 
jádra s  antidekubitním prořezem slouží jako prevence 
proti vzniku proleženich. 5-zónové taštičkové jádro mat-
race je složeno z velkého počtu pružin, které jsou samo-
statně zabaleny do taštičky z netkané textílie a díky tomu 
každá pružinka dokáže samostatně reagovat na zatížení, 
čímž je dosaženo optimálních ortopedických vlastností. 

Krios

Kvalitní BONELL pružinová matrace je zhotovena 
z  pružinového jádra, nosné vrstvy Jeparol 800 g/m2 
s  polypropylenovou tkaninou a  5-zónové nopkované 
desky. Vynikající ortopedické vlastnosti této matrace ji 
řadí mezi dlouhodobě oblíbené a  žádané. Důvodem je 
především výrazná pružnost a vzdušnost těchto matrací.

Apollo

Monobloková matrace je vyrobena z  odolné a  prodyšné 
SLEEPFOAM pěny, která vyniká svou výbornou elasticitou, 
tvarovou stálostí a  dlouhou životností. Jádro matrace je 
upraveno technologií „ŘEŠETO“, která zvyšuje především 
prodyšnost, hygienu i  životnost matrace. Povrch jádra 
je bez zónování a matrace je vhodná pro spánek na bři-
še a  také pro uživatele často měnící spánkovou polohu. 
Matraci doporučujeme do dětských nebo studentských 
pokojů.

3.350	Kč
TVRDOST

3

3.240	Kč
TVRDOST

4
5.920	Kč

TVRDOST

2  TVRDOST

3

Doporučené uložení

     150 Kg      
22
cm

   110 Kg      
19
cm

  110 Kg      
17
cm

Doporučené uložení

 

Doporučené uložení

 

Možnost volby potahu:

Dry Fast Argentum
Standardně dodáváno:

Der Stoff 

Ú
vo

d
Le

g
en

d
a

M
at

er
iá

ly
Te

ch
no

lo
g

ie
P

o
ta

hy
M

at
ra

ce
D

ět
sk

é 
m

at
ra

ce
K

ry
cí

 m
at

ra
ce

P
o

lš
tá

ře
R

o
št

y



49

Pro naše nejmenší



51

P
ro

 n
aše n

ejm
en

ší

Baby

Pro naše 
nejmenší

Kvalitní dětská matrace BABY z  polyuretanové pěny 
je vyrobena z  jednoho dílu. Luxusní snímatelný potah 
opatřený zipem zaručuje snadné praní a  údržbu. 
Kombinace kvalitních materiálů a  příjemný dětský 
design zaručí klidný a  zdravý spánek těm nejmenším. 
Pro bezproblémovou manipulaci s  pratelným potahem 
je jádro matrace opatřeno separační tkaninou.

Taky máme děti, víme, co znamená klidná a prospaná 
noc a  mír se sousedy. Vybrali jsme matrace i  potah, 
u  kterých máme jistotu, že naši andílci se v  klidu 
vyspinkají a ranní rituál proběhne bez mrzutostí. I děti 
potřebují relaxovat, aby nám pak mohly pěkně celý den 
organizovat zábavu...

Standartní rozměry matrací: 60�x 120�cm a 70�x 140�cm

     

Happy Kids

Potah na dětské matrace 
Happy Kids s proševem

Revoluční dvoudílná konstrukce (bez použití lepidel) 
této dětské matrace spojuje v  jedno bezkonkurenční 
ventilační schopnosti materiálu Dryfeel a  vynikající 
pevnostní parametry vysoce elastické studené pěny. 
Základním charakteristickým rysem této matrace je 100% 
provzdušnění a hygiena. Matracový komponent z Dryfeelu 
je možné proplachovat. Použití dvoucentimetrové vrstvy 
Dryfeelu snižuje také riziko opruzení a zabraňuje udušení 
dítěte při poloze na  bříšku. Matraci lze používat, podle 
požadavku na provzdušnění horní vrstvy, oboustranně.

Potah na  dětské matrace HAPPY KIDS s  proševem je 
vyroben z odolného snímatelného pratelného materiálu 
pro snadnou údržbu a  spánkovou hygienu. Potah má 
veselý hravý design. Výrobek dle certifi kátu č. 08-041 
vydaného Textilním zkušebním ústavem v Brně odpovídá 
hygienickým požadavkům, nepředstavuje zdravotní 
riziko a je tedy vhodný pro děti ve věku do 3 let.

      

   

rozměr 60	x 120 cm

1.035	Kč
rozměr 70	x 140 cm

1.435	Kč

rozměr 60 x 120 cm

1.990	Kč
rozměr 70 x 140 cm

2.595	Kč

Ú
vo

d
Le

g
en

d
a

M
at

er
iá

ly
Te

ch
no

lo
g

ie
P

o
ta

hy
M

at
ra

ce
D

ět
sk

é 
m

at
ra

ce
K

ry
cí

 m
at

ra
ce

P
o

lš
tá

ře
R

o
št

y



Možnost volby potahu:

Dry Fast Argentum
Možnost volby potahu:

Organic Cotton
Standardně dodáváno:

Der Stoff 

53

Topper Visco

130 Kg         
6
cm 130 Kg         

6
cm

 Krycí matrace z Visco pěny

 Speciální povrchová úprava - frézování AIRFLOW

 Úprava technologií Řešeto – vertikální děrování

 Výška cca 6	cm

Topper HR

 Krycí matrace z HR pěny

 Speciální povrchová úprava - frézování AIRFLOW

 Úprava technologií Řešeto – vertikální děrování

 Výška cca 6	cm

Topper Easy

 Krycí masážní podložka vyrobená z Visco pěny 
v kombinaci s HR studenou pěnou

 Speciální profi lování povrchu zajišťuje lepší 
odvětrávání a zvyšuje spánkový komfort

 Výška cca 6	cm

Příjemně usínat

Krycí matrace slouží pro zpříjemnění povrchu, 
dodává matraci větší komfort a  poskytne 
lepší oporu páteře. Krycí matrace lze použít 
i na  již nevyhovující či tvrdou matraci. Krycí 
matrací zpříjemníte povrch sedací soupravy 
při návštěvě nečekaných hostů. 

3.440	Kč

3.150	Kč

2.790	Kč

P
říjem

n
ě u

sín
at

VISCO PĚNA VISCO PĚNA

130 Kg         
6
cm

Ú
vo

d
Le

g
en

d
a

M
at

er
iá

ly
Te

ch
no

lo
g

ie
P

o
ta

hy
M

at
ra

ce
D

ět
sk

é 
m

at
ra

ce
K

ry
cí

 m
at

ra
ce

P
o

lš
tá

ře
R

o
št

y



Standardně dodáváno:

Potah Atlantis
s úpravou Frix

Možnost volby potahu:

Dry Fast Argentum
Standardně dodáváno:

Potah Atlantis
s úpravou Frix

Možnost volby potahu:

Dry Fast Argentum
Možnost volby potahu:

Organic Cotton
Možnost volby potahu:

Organic Cotton

55

P
říjem

n
ě u

sín
at

Polštář FINN

Anatomický polštář je vyroben z VISCO pěny s úpravou 
ŘEŠETO, která se tvaruje v reakci na teplotu lidského těla 
a dokonale se přizpůsobuje obrysům hlavy, krku a šíje. 
Polštář je vyztužen studenou pěnou pro zvýšení tuhosti 
a komfortu spánku.

Rozměr: 60 x 37	cm

Polštář TEDD

Anatomický polštář je vyroben z  VISCO pěny s  povr-
chovou úpravou AIRFLOW. Polštář se tvaruje v  reakci
na  teplotu lidského těla a  dokonale se přizpůsobuje
obrysům hlavy, krku a  šíje. Tím je dosaženo optimální
polohy horní části těla a výsledkem je příjemná relaxace.

Rozměr: 58 x 30	cm.

Polštář WILL  

Polštář MAXX  

Anatomický polštář je vyroben z VISCO pěny s úpravou 
ŘEŠETO, která se tvaruje v  reakci na  teplotu lidského 
těla a  dokonale se přizpůsobuje obrysům hlavy, krku 
a šíje. Tím je dosaženo optimální polohy horní části těla 
a výsledkem je příjemná relaxace.

Rozměr: 60 x 37	cm

Polštář MAXX je vyroben z Viscoelastické pěny kulatého 
tvaru, který dodává vynikající pohodlí a zajišťuje 
výbornou oporu hlavy, krku a šíje ve všech polohách. 

Rozměr: 67 x 40	cm

1.500	Kč

1.470	Kč

1.360	Kč

1.560	Kč

VISCO PĚNA VISCO PĚNAVISCO PĚNA

VISCO PĚNA VISCO PĚNA

  

   

   

   

Ú
vo

d
Le

g
en

d
a

M
at

er
iá

ly
Te

ch
no

lo
g

ie
P

o
ta

hy
M

at
ra

ce
D

ět
sk

é 
m

at
ra

ce
K

ry
cí

 m
at

ra
ce

P
o

lš
tá

ře
R

o
št

y



57

Lidé tráví spánkem třetinu svého života. Po každém ranním probuzení očekávají, že postel opustí s úsměvem a elánem 
do nového dne.

Kvalitní matrace, lamelové rošty a postele od fi rmy D.P.V. Vám přináší vysoký komfort při spánku. Tento výběr nesmíme 
podceňovat, neboť matrace spolu s lamelovým roštem tvoří kvalitní a zdravé lůžko. Předpružené lamely z vrstveného dřeva 
v kombinaci s kvalitní matrací, dokáží reagovat na zatížení a tím vytváří ideální oporu páteře. Lamelový rošt také zabezpečuje 
plynulé proudění vzduchu k matraci, čímž je zajištěno optimální spánkové klima. Lamelové rošty D.P.V. jsou vhodné pro 
všechny typy matrací a zároveň prodlužují jejich životnost.

Pevné neprodyšné podklady a laťkové rošty pod kvalitní matrace nedoporučujeme.

Lamelové rošty D.P.V.

Legenda

Lamelový rošt polohovatelný 
+ počet lamel

Lamelový rošt pevný + počet lamel

Pevný podklad s odvětráváním

13 0 kg Doporučená nosnost

Vzduchový píst pro otevírání 
úložného prostoru

Lamelový rošt ručně polohovatelný 

Lamelový rošt elektricky polohovatelný

Lamelový rošt polohovatelný 
dálkovým ovládáním

Nastavitelná tuhost lamel

Vysvětlivky k piktogramům

Podrobnější informace žádejte u svého prodejce. Fotografi e v katalogu jsou pouze ilustrační. Změna údajů vyhrazena.



59

Optima FIX

Řada 
OPTIMA

 Komfortní pevný lamelový rošt

 28 lamel uložených ve výkyvných pouzdrech

 Nastavení tuhosti 5 lamel ve středu roštu

 Zpevňující středový popruh zvyšuje životnost 
a stabilitu roštu

 Výška roštu cca 5	cm

 Nosnost roštu 130	kg

 Vhodný pro všechny typy matrací

 Cena platí pro rozměr 80/200, 90/200, 100/200

 Ceny dalších rozměrů u prodejce

Lamelové rošty Optima se zvýšeným počtem lamel patří 
mezi nejkvalitnější rošty. Lamely jsou uchyceny v kvalit-
ních výkyvných kaučukových pouzdrech. Pružení lamel 
a jejich pohyb v pouzdrech do stran zabezpečuje ideální 
kopírování tvaru matrace. Pevný rám z vrstveného dřeva 
zaručuje vysokou pevnost i životnost. Ve středové ob-
lasti lze nastavit tuhost dle požadavků uživatele.

Řada Optima zahrnuje i  rošty s  výklopným systémem 
pro snadný přístup do úložného prostoru.

  13 0 kg

Optima FLEX

Optima Double FLEX

 Komfortní polohovací lamelový rošt

 13 poloh v oblasti hlavy a 5 v oblasti nohou

 28 lamel uložených ve výkyvných pouzdrech

 Nastavení tuhosti 5 lamel ve středu roštu

 Zpevňující středový popruh zvyšuje životnost 
a stabilitu roštu

 Výška roštu cca 5	cm

 Nosnost roštu 130	kg

 Vhodný pro pěnové a latexové matrace

 Cena platí pro rozměr 80/200, 90/200, 100/200

 Ceny dalších rozměrů u prodejce

 Polohovací lamelový rošt s pevnou středovou částí

 13 poloh v oblasti hlavy a 5 v oblasti nohou

 28 lamel uložených ve výkyvných pouzdrech

 Nastavení tuhosti 5 lamel ve středu roštu

 Zpevňující středový popruh zvyšuje životnost 
a stabilitu roštu

 Výška roštu cca 5	cm

 Nosnost roštu 130	kg

 Vhodný pro pěnové a latexové matrace

 Cena platí pro rozměr 80/200, 90/200, 100/200

 Ceny dalších rozměrů u prodejce

   13 0 kg

   13 0 kg

D
o

ko
n

alé p
řizp

ů
so

b
en

í

1.475	Kč 2.180	Kč

2.355	Kč

Ú
vo

d
Le

g
en

d
a

M
at

er
iá

ly
Te

ch
no

lo
g

ie
P

o
ta

hy
M

at
ra

ce
D

ět
sk

é 
m

at
ra

ce
K

ry
cí

 m
at

ra
ce

P
o

lš
tá

ře
R

o
št

y



61

Optima Maxi FIX

 Zpevněný pevný lamelový rošt

 28 zesílených lamel uložených ve výkyvných 
pouzdrech

 Nastavení tuhosti 8 lamel ve středu roštu

 Zpevňující středový popruh zvyšuje životnost 
a stabilitu roštu

 Výška roštu cca 5	cm

 Nosnost roštu 150	kg

 Vhodný pro všechny typy matrací

 Cena platí pro rozměr 80/200, 90/200, 100/200

 Ceny dalších rozměrů u prodejce

Optima Maxi FLEX

 Zpevněný polohovací lamelový rošt

 13 poloh v oblasti hlavy a 5 v oblasti nohou

 28 zesílených lamel uložených ve výkyvných pouzdrech

 Nastavení tuhosti 8 lamel ve středu roštu

 Zpevňující středový popruh zvyšuje životnost a stabilitu 
roštu

 Výška roštu cca 5	cm

 Nosnost roštu 150	kg

 Vhodný pro pěnové a latexové matrace

 Cena platí pro rozměr 80/200, 90/200, 100/200

 Ceny dalších rozměrů u prodejce

  15 0 kg

   15 0 kg

Optima Flex UP

 Polohovací lamelový rošt s výklopným systémem pro přístup 
do úložného prostoru od nohou pomocí vzduchových pístů

 13 poloh v oblasti hlavy a 5 v oblasti nohou

 28 lamel uložených ve výkyvných pouzdrech

 Nastavení tuhosti 5 lamel ve středu roštu

 Zpevňující středový popruh zvyšuje životnost a stabilitu roštu

 Výška roštu cca 5	cm

 Nosnost roštu 130	kg

 Vhodný pro pěnové a latexové matrace

 Cena platí pro rozměr 80/200, 90/200, 100/200

 Ceny dalších rozměrů u prodejce

   13 0 kg

2.180	Kč

2.815	Kč 2.990	Kč

v nabídce i varianta zesíleného roštu do 150�kg 
Optima Maxi Flex UP v ceně 3.660�Kč

D
o

ko
n

alé p
řizp

ů
so

b
en

í
Ú

vo
d

Le
g

en
d

a
M

at
er

iá
ly

Te
ch

no
lo

g
ie

P
o

ta
hy

M
at

ra
ce

D
ět

sk
é 

m
at

ra
ce

K
ry

cí
 m

at
ra

ce
P

o
lš

tá
ře

R
o

št
y



63

Optima 
SIDE

 Lamelový rošt s výklopným systémem pro přístup 
do úložného prostoru z boku pomocí vzduchových pístů

 28 lamel uložených ve výkyvných pouzdrech

 Nastavení tuhosti 6 lamel ve středu roštu

 Zpevňující středový popruh zvyšuje životnost 
a stabilitu roštu

 Výška roštu cca 6	cm

 Nosnost roštu 130	kg

 Vhodný pro všechny typy matrací

 Cena platí pro rozměr 80/200, 90/200, 100/200

 Ceny dalších rozměrů u prodejce

   13 0 kg

Optima MOT

 Lamelový rošt polohovací pomocí dvou 
elektromotorů s dálkovým ovládáním 
(za příplatek možnost bezdrátového ovládání)

 28 lamel uložených ve výkyvných pouzdrech

 Nastavení tuhosti 5 lamel ve středu roštu

 Výška roštu cca 6	cm

 Nosnost roštu 130	kg

 Vhodný pro pěnové a latexové matrace

 Cena platí pro rozměr 80/200, 90/200, 100/200

 Ceny dalších rozměrů u prodejce

   13 0 kg

2.865	Kč 7.475	Kč

v nabídce i varianta zesíleného roštu do 150�kg 
Optima Maxi Side v ceně 3.490�Kč

D
o

ko
n

alé p
řizp

ů
so

b
en

í
Ú

vo
d

Le
g

en
d

a
M

at
er

iá
ly

Te
ch

no
lo

g
ie

P
o

ta
hy

M
at

ra
ce

D
ět

sk
é 

m
at

ra
ce

K
ry

cí
 m

at
ra

ce
P

o
lš

tá
ře

R
o

št
y



65

42 FIX

 Pevný lamelový rošt se zvýšeným počtem lamel

 42 předpružených lamel

 Nastavení tuhosti 8 lamel ve středové oblasti

 Nosnost 130	kg

 Vhodný pro všechny typy matrací

 Výška roštu cca 6	cm

 Cena platí pro rozměr 80/200, 90/200, 100/200

 Ceny dalších rozměrů u prodejce

Řada 
42
Vysoce kvalitní lamelové rošty řady 42 patří mezi 
rošty se zvýšeným počtem lamel. Lamely jsou 
uchyceny v  kvalitních pouzdrech. Rozložení pouzder 
a vysoký počet lamel zabezpečuje výborné kopírování 
tvaru matrace a  také podporu těla do  optimálního 
fyziologického tvaru.

  13 0 kg  
6
cm

42 MOT

 Motorový lamelový rošt polohovatelný pomocí dvou 
elektromotorů

 42 předpružených lamel

 Nastavení tuhosti 8 lamel ve středové oblasti

 Nosnost 130	kg

 Motorový lamelový rošt polohovatelný pomocí dvou 
elektromotorů s dálkovým ovládáním 
(za příplatek možnost bezdrátového ovládání)

 Výška roštu cca 6	cm

 Vhodný pro pěnové a latexové matrace

 Cena platí pro rozměr 80/200, 90/200, 100/200

 Ceny dalších rozměrů u prodejce

42 FLEX

 Polohovatelný lamelový rošt se zvýšeným  počtem lamel

 42 předpružených lamel

 Nastavení tuhosti 8 lamel ve středové oblasti

 Nosnost 130	kg

 možnost nastavení 13 poloh v oblasti hlavy a 5 poloh 
v oblasti nohou

 Výška roštu cca 6	cm

 Vhodný pro všechny typy matrací

 Cena platí pro rozměr 80/200, 90/200, 100/200

 Ceny dalších rozměrů u prodejce

   13 0 kg  
6
cm

   13 0 kg  
6
cm

1.790	Kč 7.990	Kč

2.695	Kč

D
o

ko
n

alé p
řizp

ů
so

b
en

í
Ú

vo
d

Le
g

en
d

a
M

at
er

iá
ly

Te
ch

no
lo

g
ie

P
o

ta
hy

M
at

ra
ce

D
ět

sk
é 

m
at

ra
ce

K
ry

cí
 m

at
ra

ce
P

o
lš

tá
ře

R
o

št
y



67

Děkujeme, že jste si vybrali právě náš výrobek.
Pohodlný a kvalitní spánek Vám přeje kolektiv společnosti D.P.V., s.r.o.

Fotografi e použité v katalogu jsou pouze ilustrační. Změna údajů vyhrazena.



9
9

9
9

20
3

6
3

-0
7/20

13

wwwwwwwwwww.w.w.ww.ww dpddddpppv-v-v-v mamaatrtrtracacace.e.e.e.czczczczcz ||| wwwwww.r.reseseteto.o.o czcz

Váš prodejce:


